5 Respondeo ad secundum secundò: loquendo de alijs provisis vel confirmatis, non per Sedem Apostolicam, sed ab alijs inferioribus, possunt hic capere possessionem sine literis provisionis. Lott. cit. q. 19. n. 26. ubi ait, quod dicta constitutio Julij nullo modo locum sibi vendicare possit in aliis, quām in provisis Apostolicis; utpote in quibus solis militare possit ratio illa contemptus præcepti de expediendo literas in inferioribus non ca-datilla necessitas literarum. Idem de iisdem provi-sis, et si utens distinctione aliquā, nempe possessionis capta validè, & impunè & possessionis capta quietè & pacifice, tradi Paff. dum c. 33. de elec. sub n. 25. ait, quod beneficiatus vel prælatus vi confirmationis sua, utpote jam habens titulum canonicum propriā auctoritate sine alia facultate, valide & impunè accipere potest possessionem bene-ficii vel prælaturæ, citatque pro hoc quamplu-rimos juxta dicenda à nobis in fine hujus part. ubi de capienda possessione, quod autem subintelligat, etiā sine dictis literis, satis ex eo liquet, quod hoc ex-emplio de possessione capienda confirmet id, quod dixerat, posse confirmatum sine literis impunè & validè administrare, dicatque n. 29. expeditis literis confirmationem continentibus per se nulla li-centia est necessaria pro accipienda possessione corporali, etiam quietè & pacifice, per quod quoque indicat, quod ante illas literas non capiat possessionem quietè & pacifice

6 Sic etiam, si quis auctoritate legitimā Ordina-rii provisus, & ductus in possessionem, dein obti-nuerit novam provisionem à Papa, posse eum sine literis Apostolicis accipere vel continuare posse-sionem; et quod in tali non possit deprehendi aliud delictum quām simplicis negligentia, ex qua necessariò non infertur ad contemptum, pro ut contemptus est crimen distinctum à simplici ne-gligentia, cuius potest esse, & non esse causā, tra-dit

Sectio II. Caput III.

174

dit Lott. cit. q. 19. n. 35. Quinimodo si presentatus à patrono , declinata auctoritate Ordinarii , qui posset illum instituere , curaret se institui à Papa , adhuc non intraturam hanc Constitutionem Julij 3. eò quod deficiat ejus ratio , qua fundatur in supposito mera gratia , cuiusmodi non est institutio , qua porius ei de justitia tradit Lott. n. 47. Unde etiam n. 50. ait , considerandum propterea in hoc punto semper , an presentatus egeat gratia Apostolica necne , qua ipsa videntur applicari posse electo , qui eti ab inferiore Confirmatore confirmari possit , recurrat tamen ad Papam sine necessitate , & ab eo confirmationem accipit.